
DECRETO DIRIGENZIALE N. 804 del 20 agosto 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SOCIALE, ATTIVITA' SOCIALI, 
SPORT, TEMPO LIBERO, SPETTACOLO SETTORE ASSISTENZA SOCIALE, PROGRAMMAZIONE 
E VIGILANZA SUI SERVIZI SOCIALI - Azioni regionali a sostegno delle attività oratoriali svolte 
dalla Chiesa Cattolica e dalle Confessioni religiose che hanno stipulato un'intesa con lo Stato - 
Impegno risorse. 

 
 
PREMESSO 
- che la Legge 1.8.2003, n. 206 concernente: «Disposizioni per il riconoscimento della funzione 

sociale svolta dagli oratori e dagli enti che svolgono attività similari e per la valorizzazione del loro 
ruolo»,  riconosce, all’art. 1, comma 1,  “ .. la funzione educativa e sociale svolta nella comunità 
locale, mediante le attività di oratorio o attività similari, dalle parrocchie e dagli enti ecclesiastici della 
Chiesa cattolica, nonché dagli enti delle altre confessioni religiose con le quali lo Stato ha stipulato 
un’intesa…”; 

- che la Regione Campania, in conformità ai principi enunciati dalla Legge 206/03, nel riconoscere la 
funzione educativa delle attività oratoriali svolta dalle parrocchie, dagli enti ecclesiastici della Chiesa 
cattolica e dagli enti delle altre confessioni sopra citate, con la L.R. n. 2 del 30/01/08 di 
approvazione del bilancio di previsione 2008 e correlato bilancio gestionale approvato con DGRC 
308/2008, così come modificato con DGRC 369/2008 sulla competente UPB 4.16.41 Cap. 7804, ha 
previsto una dotazione, in termini di competenza e di cassa pari ad € 500.000,00; 

- che con la deliberazione n. 1221 del 18/07/2008 , la G.R.C: 
• ha ribadito il riconoscimento dato alla funzione educativa svolta dalla Chiesa cattolica e 

dalle confessioni religiose che, ai sensi della Costituzione, hanno stipulato un’intesa con lo 
Stato, mediante le attività oratoriali o attività similari a quest’ultime; 

• ha definito e individuato i criteri di riparto e di assegnazione dell’importo pari ad € 
500.000,00 di cui all’allegato “A” che costituisce parte integrante; 

VISTO  
- la DGRC n. 1221 del 18/07/2008 con la quale si è provveduto ad assegnare un importo pari ad € 

500.000,00, a favore degli organismi individuati con la stessa deliberazione. 
 
VISTO  

• la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3466 del 3/6/2000 concernente “Attribuzione di 
funzioni ai Dirigenti della Giunta Regionale”; 

• la Legge Regionale n. 7 del 30 aprile 2002; 
• la D.G.R. n. 2075/05 inerente l’applicazione del nuovo sistema di codificazione denominato 

“SIOPE”; 
• le LL.RR. n. 1 e n. 2 del 19 gennaio 2007; 
• il bilancio gestionale 2008 approvato con D.G.R. n. 308/2008; 
• la Delibera di Giunta Regionale n. 466 del 21/03/2008, con la quale è nominato Coordinatore 

dell’AGC n. 18 e Dirigente del Settore 01 della stessa AGC il Dott. Antonio Oddati; 
• il Decreto del Coordinatore AGC 18 n. 6 del 02/04/2008, di delega delle funzioni al Dirigente del 

Settore 01 e ai Dirigenti di Servizio del Settore 01. 
 
   ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal  Servizio Secondo del Settore Assistenza Sociale  
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 
 

DECRETA 
 
per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



1) di impegnare i seguenti importi (al netto della ritenuta del 4% ex art. 28 DPR 600/1973 in quanto non 
dovuta) a favore delle sotto elencate Diocesi della Chiesa Cattolica Campana, che avranno cura di 
definire modalità e criteri di individuazione degli oratori che beneficeranno del contributo regionale. 

 

DIOCESI Abitanti Stima 
minori 

% 
minori 

Ripartizione 
60% Parrocchie % 

 parrocchie 
Ripartizione 
40% 

Totale 

Acerra 110.187 24.858 1,9 € 5.483,00 27 1,5 € 2.886,00 € 8.369,00
Alife/Caiazzo 63.462 14.317 1,1 € 3.175,00 44 2,4 € 4.618,00 € 7.793,00
Amalfi/Cava 96.878 21.856 1,6 € 4.618,00 76 4,2 € 8.081,00 €12.699,00
Ariano/ 
Lacedonia 73.390 16.557 1,2 € 3.463,00 43 2,4 € 4.618,00 € 8.081,00
Avellino 158.424 35.740 2,7 € 7.792,00 64 3,5 € 6.734,00 €14.526,00
Aversa 550.512 124.196 9,3 € 26.840,00 92 5,0 € 9.620,00 €36.460,00
Benevento 270.370 60.995 4,6 € 13.276,00 116 6,4 € 12.314,00 €25.590,00
Capua 162.800 36.728 2,7 € 7.792,00 59 3,2 € 6.157,00 €13.949,00
Caserta 182.591 41.193 3,1 € 8.947,00 65 3,6 € 6.926,00 €15.873,00
Cerreto/Telese/
Sant'Agata 88.989 20.076 1,5 € 4.329,00 60 3,3 € 6.349,00 €10.678,00
Ischia 46.702 10.536 0,8 € 2.308,00 25 1,4 € 2.693,00 € 5.001,00
Napoli 1.653.233 372.969 27,9 € 80.519,00 288 15,8 € 30.399,00 €110.918,00
Nocera/Sarno 231.471 52.220 3,9 € 11.255,00 54 3,0 € 5.772,00 € 17.027,00
Nola 478.087 107.856 8,1 € 23.377,00 115 6,3 € 12.121,00 € 35.498,00
Pompei 25.916 5.847 0,4 € 1.154,00 5 0,3 € 577,00 € 1.731,00
Pozzuoli 478.561 107.963 8,1 € 23.377,00 67 3,7 € 7.119,00 € 30.496,00
Salerno/Campa
gna/Acerno 472.578 106.614 8,0 € 23.088,00 163 8,9 € 17.124,00 € 40.212,00
S.Angelo/Conza
/Nusco/Bisaccia 90.207 20.351 1,5 € 4.329,00 36 2,0 € 3.848,00 € 8.177,00
SS.Trinità Cava 
de' Tirreni 3.750 846 0,1 € 289,00 4 0,2 € 385,00 € 674,00
Sessa Aurunca 89.920 20.286 1,5 € 4.329,00 42 2,3 € 4.425,00 € 8.754,00
Sorrento/Castel 
lammare 238.746 53.861 4,0 € 11.544,00 88 4,8 € 9.235,00 € 20.779,00
Teano/Calvi 75.746 17.088 1,3 € 3.752,00 70 3,8 € 7.311,00 € 11.063,00
Teggiano/Polica
stro 119.279 26.909 2,0 € 5.772,00 81 4,4 € 8.466,00 € 14.238,00
Vallo della 
Lucania 159.687 36.025 2,7 € 7.792,00 139 7,6 € 14.622,00 € 22.414,00

  5.921.486 
1.335.88

7 100,00 € 288.600,00 1823 100,0 € 192.400,00 € 481.000,00
 
  
2) di impegnare l’importo di € 3.000,00 (al netto della ritenuta del 4% ex art. 28 DPR 600/1973 in quan-

to non dovuta) a favore dell’ISPETTORIA MERIDIONALE MADONNA DEL BUON CONSIGLIO 
(C.F./P.I. 95041480633), che avrà cura di definire modalità e criteri di individuazione degli oratori sa-
lesiani campani che beneficeranno del contributo regionale; 

3) di impegnare l’importo di € 3.000,00 (al netto della ritenuta del 4% ex art. 28 DPR 600/1973 in quan-
to non dovuta) a favore dell’ISPETTORIA MERIDIONALE SALESIANI (C.F./P.I. 80057280630), che 
avrà cura di definire modalità e criteri di individuazione degli oratori salesiani campani che benefice-
ranno del contributo regionale; 

4) di impegnare i seguenti importi (al netto della ritenuta del 4% ex art. 28 DPR 600/1973 in quanto 
non dovuta) a favore delle sotto elencate Confessioni religiose che hanno stipulato un’intesa con lo 
Stato ai sensi della Costituzione, che avranno cura di definire modalità e criteri di individuazione del-
le comunità campane che beneficeranno del contributo regionale. 

 
 

CONFESSIONI RELIGIOSE n. % di € 13.000,00 TOT 
Tavola Valdese 10 Chiese (fonte www.chiesavaldese.org) 33,33% 4.332,00 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



CONFESSIONI RELIGIOSE n. % di € 13.000,00 TOT 
Unione delle Chiese Cristiane 
Avventiste del 7° giorno 

7 Chiese (fonte www.avventisti.it) 23,33 3.033,00 

Unione Comunità Ebraica in 
Italia (UCEI) 

1 Comunità (fonte www.ucei.it) 3,33 434,00 

Unione Cristiana Evangelica 
Battista d’Italia (UCEBI) 

8 presenze (fonte www.ucebi.it) 26,68 3.468,00 

Chiesa Evangelica Luterana in 
Italia (CELI) 

4 Chiese (fonte www.elki-celi.org/it) 13,33 1.733,00 

 30 100% 13.000,00 
 
 
5) di individuare nei soggetti liquidati coloro che, in virtù della loro profonda e specifica conoscenza dei 

territori, indicheranno, con le modalità che riterranno le più eque e opportune, gli oratori campani 
che riceveranno il contributo regionale, preferendo azioni interparrocchiali e interconfessionali e 
programmi, azioni e interventi da realizzarsi nelle realtà territoriali più disagiate intese non solo in 
termini di devianza/disadattamento/criminalità minorile, ma anche in relazione alla loro posizione 
geografica e demografica; 

6) di definire che tali contributi non dovranno essere utilizzati per ristrutturazioni di locali, ma 
esclusivamente per il sostegno delle attività ludiche, sportive e formative dei bambini, dei ragazzi e 
dei giovani che frequentano l’oratorio; 

7) che i soggetti liquidati, entro sei mesi dall’erogazione del contributo, sono tenuti a relazionare al 
Settore Assistenza Sociale sui beneficiari e sull’utilizzo dei fondi assegnati; 

8) di imputare la somma complessivamente impegnata ai beneficiari sopra indicati, pari ad € 
500.000,00, di cui alla L.R. n. 2 del 30/01/08 di approvazione del bilancio di previsione 2008 e 
correlato bilancio gestionale approvato con DGRC 308/2008, così come modificato con DGRC 
369/2008 sulla competente UPB 4.16.41 Cap. 7804, ha previsto una dotazione, in termini di 
competenza pari ad € 500.000,00; 

9) di indicare, ai sensi della DGR n. 2075/2005, nonché DGRC n. 211 dello 01/02/2008 di revisione 
codificazione SIOPE, il Codice di bilancio n. 1.06.03 “Trasferimenti correnti ad altri soggetti”; 

10) di trasmettere il presente atto per gli adempimenti di competenza alla Segreteria di Giunta - Servizio 
04 “Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali”, al Settore Gestione delle 
Entrate e della Spesa di Bilancio, al Settore Stampa Documentazione Informazione e  Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione, che è da intendersi come notifica agli interessati. 

 
 

 
 

                                                      IL DIRIGENTE  
                                                                                                                                         Antonio Oddati  
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  2

 
1

    
A

LL
E

G
A

TO
 D

A
TI

 C
O

N
TA

B
IL

I 
 

 A
R

EA
 G

EN
ER

A
LE

 D
I C

O
O

R
D

IN
A

M
EN

TO
 

 
A

.G
.C

. 1
8 

A
ss

is
te

nz
a 

So
ci

al
e,

 A
tt

. S
oc

ia
li,

 S
po

rt
, T

em
po

 L
ib

er
o,

 S
pe

tt
ac

ol
o 

  

C
O

O
R

D
IN

A
TO

R
E 

D
r.

 O
dd

at
i A

nt
on

io
 

D
IR

IG
EN

TE
 S

ET
TO

R
E 

D
r.

 O
dd

at
i A

nt
on

io
 

D
IR

IG
EN

TE
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 
D

r.s
sa

 P
oe

rio
 M

ad
da

le
na

 

R
ES

P.
 D

I P
R

O
C

ED
IM

EN
TO

/M
IS

U
R

A
 

 
  

A
.G

.C
. 

18
 

Se
tto

re
 

1 
 

O
G

G
E

T
T

O
 

A
Z

IO
N

I R
E

G
IO

N
A

L
I A

 S
O

ST
E

G
N

O
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' O
R

A
T

O
R

IA
L

I S
V

O
L

T
E

 D
A

L
L

A
 C

H
IE

SA
 

C
A

T
T

O
L

IC
A

 E
 D

A
L

L
E

 C
O

N
FE

SS
IO

N
I R

E
L

IG
IO

SE
 C

H
E

 H
A

N
N

O
 S

T
IP

U
L

A
T

O
 U

N
'I

N
T

E
SA

 C
O

N
 L

O
 S

T
A

T
O

 - 
IM

PE
G

N
O

 R
IS

O
R

SE
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  2

 
2     

E
se

rc
iz

io
 

C
ap

ito
lo

 
A

m
bi

to
 

F.
O

bi
et

tiv
o 

U
PB

 
IM

PO
R

T
O

 
R

IT
E

N
U

T
A

 
20

08
 

78
04

 
4 

16
 

41
 

   
   

   
50

0.
00

0,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

T
O

T
A

L
E

 
   

   
   

50
0.

00
0,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

    Im
pe

gn
o 

di
 R

ife
ri

m
en

to
 

E
se

rc
iz

io
 

C
ap

ito
lo

 
N

um
er

o 
- 

- 
- 

 
 

 
     

Il 
R

es
po

ns
ab

ile
 

  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  6

 
1

    
A

LL
E

G
A

TO
 B

E
N

E
F

IC
IA

R
I 

 
 A

R
EA

 G
EN

ER
A

LE
 D

I C
O

O
R

D
IN

A
M

EN
TO

 
 

A
.G

.C
. 1

8 
A

ss
is

te
nz

a 
So

ci
al

e,
 A

tt
. S

oc
ia

li,
 S

po
rt

, T
em

po
 L

ib
er

o,
 S

pe
tt

ac
ol

o 

  

C
O

O
R

D
IN

A
TO

R
E 

D
r.

 O
dd

at
i A

nt
on

io
 

D
IR

IG
EN

TE
 S

ET
TO

R
E 

D
r.

 O
dd

at
i A

nt
on

io
 

D
IR

IG
EN

TE
 D

EL
 S

ER
V

IZ
IO

 
D

r.s
sa

 P
oe

rio
 M

ad
da

le
na

 

R
ES

P.
 D

I P
R

O
C

ED
IM

EN
TO

/M
IS

U
R

A
 

 
 

A
.G

.C
. 

18
 

Se
tto

re
 

1 
 

O
G

G
E

T
T

O
 

A
Z

IO
N

I R
E

G
IO

N
A

L
I A

 S
O

ST
E

G
N

O
 D

E
L

L
E

 A
T

T
IV

IT
A

' O
R

A
T

O
R

IA
L

I S
V

O
L

T
E

 D
A

L
L

A
 C

H
IE

SA
 

C
A

T
T

O
L

IC
A

 E
 D

A
L

L
E

 C
O

N
FE

SS
IO

N
I R

E
L

IG
IO

SE
 C

H
E

 H
A

N
N

O
 S

T
IP

U
L

A
T

O
 U

N
'I

N
T

E
SA

 C
O

N
 L

O
 S

T
A

T
O

 - 
IM

PE
G

N
O

 R
IS

O
R

SE
 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  6

 
2 

  
N

om
in

at
iv

o 
C

.F
./ 

P.
Iv

a 
C

od
ic

e 
M

O
N

IT
 

In
di

ri
zz

o 
C

om
un

e 
L

O
R

D
O

 
R

IT
E

N
U

T
A

 
D

IO
C

E
SI

 D
I A

C
E

R
R

A
 

93
00

55
50

63
2 

 
PI

A
ZZ

A
 D

U
O

M
O

 
A

C
ER

R
A

 
   

   
   

  8
.3

69
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
L

IF
E

-
C

A
IA

Z
Z

O
 

82
03

02
10

61
9 

 
V

IA
 A

N
G

EL
O

 
SC

O
R

C
IA

R
IN

I 
C

O
PP

O
LA

 

PI
ED

IM
O

N
TE

 
M

A
TE

SE
 

   
   

   
  7

.7
93

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 

E
N

T
E

 C
U

R
IA

 
A

R
C

IV
E

SC
O

V
IL

E
 D

I 
A

M
A

L
FI

-C
A

V
A

 

95
01

76
40

65
7 

 
- 

- 
   

   
   

 1
2.

69
9,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
R

IA
N

O
 

IR
PI

N
O

/L
A

C
E

D
O

N
IA

 
90

00
15

20
64

3 
 

PI
A

ZZ
A

 P
LE

B
IS

C
IT

O
A

R
IA

N
O

 IR
PI

N
O

 
   

   
   

  8
.0

81
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
V

E
L

L
IN

O
 

92
00

31
30

64
5 

 
PI

A
ZZ

A
 D

EL
LA

 
LI

B
ER

TA
' 

A
V

EL
LI

N
O

 
   

   
   

 1
4.

52
6,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
V

E
R

SA
 

81
00

18
90

61
5 

 
V

IA
 S

. M
A

R
IA

 A
 

PI
A

ZZ
A

 
A

V
ER

SA
 

   
   

   
 3

6.
46

0,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 

D
IO

C
E

SI
 B

E
N

E
V

E
N

T
O

 
92

00
14

90
62

9 
 

PI
A

ZZ
A

 O
R

SI
N

I 
B

EN
EV

EN
TO

 
   

   
   

 2
5.

59
0,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I C
A

PU
A

 
93

01
16

90
61

3 
 

P.
ZA

 L
A

N
D

O
LF

O
 

C
A

PU
A

 
   

   
   

 1
3.

94
9,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I C
A

SE
R

T
A

 
93

01
74

90
61

1 
 

PI
A

ZZ
A

 D
U

O
M

O
 

C
A

SE
R

TA
 

   
   

   
 1

5.
87

3,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 
D

IO
C

E
SI

 D
I C

E
R

R
E

T
O

 
SA

N
N

IT
A

 - 
T

E
L

E
SE

 - 
S.

 
A

G
A

T
A

 D
E

I G
O

T
I 

90
00

13
30

62
1 

 
PI

A
ZZ

A
 L

U
IG

I 
SO

D
O

 
C

ER
R

ET
O

 S
A

N
N

IT
A

 
   

   
   

 1
0.

67
8,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I I
SC

H
IA

 
91

00
17

70
63

4 
 

V
IA

 S
EM

IN
A

R
IO

 
IS

C
H

IA
 

   
   

   
  5

.0
01

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 
D

IO
C

E
SI

 D
I N

A
PO

L
I 

80
01

40
50

63
9 

 
LA

R
G

O
 

D
O

N
N

A
R

EG
IN

A
 

N
A

PO
LI

 
   

   
   

11
0.

91
8,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I N
O

C
E

R
A

 
IN

FE
R

IO
R

E
 - 

SA
R

N
O

 
94

00
05

30
65

2 
 

V
IA

 V
ES

C
O

V
A

D
O

 
SA

R
N

O
 

   
   

   
 1

7.
02

7,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  6

 
3

D
IO

C
E

SI
 D

I N
O

L
A

 
92

00
33

50
63

1 
 

V
IA

 S
A

N
 F

EL
IC

E 
N

O
LA

 
   

   
   

 3
5.

49
8,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

SA
N

T
U

A
R

IO
 D

E
L

L
A

 
B

E
A

T
A

 V
E

R
G

IN
E

 D
E

L
 

R
O

SA
R

IO
 

00
29

39
60

63
9 

 
. 

PO
M

PE
I 

   
   

   
  1

.7
31

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 

D
IO

C
E

SI
 D

I P
O

Z
Z

U
O

L
I 

96
00

02
90

63
3 

 
V

IA
 C

A
M

PI
 

FL
EG

R
EI

 
PO

ZZ
U

O
LI

 
   

   
   

 3
0.

49
6,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
A

L
E

R
N

O
 - 

C
A

M
PA

G
N

A
 - 

A
C

E
R

N
O

 
95

01
69

30
65

3 
 

V
IA

 R
O

B
ER

TO
 IL

 
G

U
IS

C
A

R
D

O
 

SA
LE

R
N

O
 

   
   

   
 4

0.
21

2,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 

D
IO

C
E

SI
 D

I 
SA

N
T

'A
N

G
E

L
O

 D
E

I 
L

O
M

B
A

R
D

I, 
C

O
N

Z
A

, 
N

U
SC

O
, B

IS
A

C
C

IA
 

91
00

08
90

64
9 

 
V

IA
 B

EL
V

ED
ER

E 
SA

N
T'

A
N

G
EL

O
 D

EI
 

LO
M

B
A

R
D

I 
   

   
   

  8
.1

77
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
E

SS
A

 
A

U
R

U
N

C
A

 
92

00
23

20
61

9 
 

PI
A

ZZ
A

 D
U

O
M

O
 

SE
SS

A
 A

U
R

U
N

C
A

 
   

   
   

  8
.7

54
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
O

R
R

E
N

T
O

 - 
C

A
ST

E
L

L
A

M
M

A
R

E
 D

I 
ST

A
B

IA
 

90
01

47
70

63
1 

 
V

IC
O

 S
. A

N
N

A
 

C
A

ST
EL

LA
M

M
A

R
E 

D
I S

TA
B

IA
 

   
   

   
 2

0.
77

9,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 

D
IO

C
E

SI
 D

I T
E

A
N

O
 - 

C
A

L
V

I 
95

00
00

60
61

6 
 

PI
A

ZZ
A

 D
U

O
M

O
 

TE
A

N
O

 
   

   
   

 1
1.

06
3,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

C
U

R
IA

 D
IO

C
E

SA
N

A
- 

T
E

G
G

IA
N

O
- 

92
00

21
90

65
7 

 
- 

TE
G

G
IA

N
O

 
   

   
   

 1
4.

23
8,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

C
U

R
IA

 V
E

SC
O

V
IL

E
 D

I 
V

A
L

L
O

 D
E

L
L

A
 L

U
C

A
N

IA
 

93
00

33
30

65
6 

 
V

IA
 F

. 
C

A
M

M
A

R
O

TA
 

V
A

LL
O

 D
EL

LA
 

LU
C

A
N

IA
 

   
   

   
 2

2.
41

4,
00

   
   

   
   

   
 ,0

0 

IS
PE

T
T

O
R

IA
 

M
E

R
ID

IO
N

A
L

E
 

M
A

D
O

N
N

A
 D

E
L

 B
U

O
N

 
C

O
N

SI
G

L
IO

 

95
04

14
80

63
3 

 
V

IA
 P

A
LA

D
IN

O
 

N
A

PO
LI

 
   

   
   

  3
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

IS
PE

T
T

O
R

IA
 S

A
L

E
SI

A
N

A
 

M
E

R
ID

IO
N

A
L

E
 

80
05

72
80

63
0 

 
V

IA
 D

O
N

 B
O

SC
O

 
N

A
PO

LI
 

   
   

   
  3

.0
00

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  6

 
4

T
A

V
O

L
A

 V
A

L
D

E
SE

 
80

02
59

00
10

 
 

V
IA

 F
IR

EN
ZE

 
R

O
M

A
 

   
   

   
  4

.3
32

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 
U

N
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 C

H
IE

SE
 

C
R

IS
T

IA
N

E
 A

V
V

E
N

T
IS

T
E

 
D

E
L

 S
E

T
T

IM
O

 G
IO

R
N

O
 

80
42

17
80

58
8 

 
V

IA
 L

U
N

G
O

TE
V

ER
E 

M
IC

H
EL

A
N

G
EL

O
 

R
O

M
A

 
   

   
   

  3
.0

33
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
S.

 T
R

IN
IT

A
' 

D
I C

A
V

A
 D

E
' T

IR
R

E
N

I 
95

02
49

60
65

0 
 

B
A

D
IA

 D
I C

A
V

A
 

C
A

V
A

 D
E'

 T
IR

R
EN

I 
   

   
   

   
 6

74
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

U
N

IO
N

E
 C

R
IS

T
IA

N
A

 
E

V
A

N
G

E
L

IC
A

 B
A

T
T

IS
T

A
 

D
'I

T
A

L
IA

 

01
82

88
10

58
8 

 
PI

A
ZZ

A
 S

. 
LO

R
EN

ZO
 IN

 
LU

C
IN

A
 

R
O

M
A

 
   

   
   

  3
.4

68
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

C
H

IE
SA

 E
V

A
N

G
E

L
IC

A
 

L
U

T
E

R
A

N
A

 IN
 IT

A
L

IA
 

80
25

01
90

58
6 

 
V

IA
 A

U
R

EL
IA

 
A

N
TI

C
A

 
R

O
M

A
 

   
   

   
  1

.7
33

,0
0

   
   

   
   

   
 ,0

0 

U
N

IO
N

E
 C

O
M

U
N

IT
A

 
E

B
R

A
IC

A
 IN

 IT
A

L
IA

 
80

05
73

50
63

1 
 

V
IA

 C
A

PP
EL

LA
 

V
EC

C
H

IA
 

N
A

PO
LI

 
   

   
   

   
 4

34
,0

0
   

   
   

   
   

 ,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
T

O
T

A
L

I 
   

   
   

50
0.

00
0,

00
   

   
   

   
   

 ,0
0 

  
N

om
in

at
iv

o 
M

od
al

ità
 d

i P
ag

am
en

to
 

E
se

rc
iz

io
 e

 C
ap

ito
lo

 d
i S

pe
sa

 
D

IO
C

E
SI

 D
I A

C
E

R
R

A
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
L

IF
E

-
C

A
IA

Z
Z

O
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

E
N

T
E

 C
U

R
IA

 
A

R
C

IV
E

SC
O

V
IL

E
 D

I 
A

M
A

L
FI

-C
A

V
A

 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
R

IA
N

O
 

IR
PI

N
O

/L
A

C
E

D
O

N
IA

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

D
IO

C
E

SI
 D

I A
V

E
L

L
IN

O
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  6

 
5

D
IO

C
E

SI
 D

I A
V

E
R

SA
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 B

E
N

E
V

E
N

T
O

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 
D

IO
C

E
SI

 D
I C

A
PU

A
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I C
A

SE
R

T
A

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 
D

IO
C

E
SI

 D
I C

E
R

R
E

T
O

 
SA

N
N

IT
A

 - 
T

E
L

E
SE

 - 
S.

 
A

G
A

T
A

 D
E

I G
O

T
I 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I I
SC

H
IA

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 
D

IO
C

E
SI

 D
I N

A
PO

L
I 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I N
O

C
E

R
A

 
IN

FE
R

IO
R

E
 - 

SA
R

N
O

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

D
IO

C
E

SI
 D

I N
O

L
A

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 
SA

N
T

U
A

R
IO

 D
E

L
L

A
 

B
E

A
T

A
 V

E
R

G
IN

E
 D

E
L

 
R

O
SA

R
IO

 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I P
O

Z
Z

U
O

L
I 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
A

L
E

R
N

O
 - 

C
A

M
PA

G
N

A
 - 

A
C

E
R

N
O

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

D
IO

C
E

SI
 D

I 
SA

N
T

'A
N

G
E

L
O

 D
E

I 
L

O
M

B
A

R
D

I, 
C

O
N

Z
A

, 
N

U
SC

O
, B

IS
A

C
C

IA
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
E

SS
A

 
A

U
R

U
N

C
A

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
O

R
R

E
N

T
O

 - 
C

A
ST

E
L

L
A

M
M

A
R

E
 D

I 
ST

A
B

IA
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I T
E

A
N

O
 - 

C
A

L
V

I 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



 

G
iu

nt
a 

R
eg

io
na

le
 d

el
la

 C
am

pa
ni

a 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

di
  6

 
6

C
U

R
IA

 D
IO

C
E

SA
N

A
- 

T
E

G
G

IA
N

O
- 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

C
U

R
IA

 V
E

SC
O

V
IL

E
 D

I 
V

A
L

L
O

 D
E

L
L

A
 L

U
C

A
N

IA
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

IS
PE

T
T

O
R

IA
 

M
E

R
ID

IO
N

A
L

E
 

M
A

D
O

N
N

A
 D

E
L

 B
U

O
N

 
C

O
N

SI
G

L
IO

 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

IS
PE

T
T

O
R

IA
 S

A
L

E
SI

A
N

A
 

M
E

R
ID

IO
N

A
L

E
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

T
A

V
O

L
A

 V
A

L
D

E
SE

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 
U

N
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 C

H
IE

SE
 

C
R

IS
T

IA
N

E
 A

V
V

E
N

T
IS

T
E

 
D

E
L

 S
E

T
T

IM
O

 G
IO

R
N

O
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

D
IO

C
E

SI
 D

I S
S.

 T
R

IN
IT

A
' 

D
I C

A
V

A
 D

E
' T

IR
R

E
N

I 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

U
N

IO
N

E
 C

R
IS

T
IA

N
A

 
E

V
A

N
G

E
L

IC
A

 B
A

T
T

IS
T

A
 

D
'I

T
A

L
IA

 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

C
H

IE
SA

 E
V

A
N

G
E

L
IC

A
 

L
U

T
E

R
A

N
A

 IN
 IT

A
L

IA
 

D
a 

de
fin

ir
e 

20
08

 
78

04
 

U
N

IO
N

E
 C

O
M

U
N

IT
A

 
E

B
R

A
IC

A
 IN

 IT
A

L
IA

 
D

a 
de

fin
ir

e 
20

08
 

78
04

 

 
 

 
 

 
Il 

R
es

po
ns

ab
ile

 
  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008


